*1060010137*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：邱冠璋

電話：3322101#7457

電子信箱：jack527@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市復興區巴崚國民小學

發文日期：中華民國106年2月10日

發文字號：桃教學字第1060010137號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：314df2ff10a6460、e884e3c5d1e54cc(1060010137_Attach01.pdf、1060010137_A

ttach02.pdf)

主旨：函轉國防部民國106年「全民國防南沙研習營」活動報名

簡章如附件，請轉知所屬教師知悉，請查照。

說明：

一、依國防部106年1月24日國政文心字第1060000791號函暨教

育部106年2月9日臺教學(六)字第1060013023號函辦理。

二、為強化青年學子認識與支持國家南海政策，深耕國土主權

意識，擴大全民國防教育成效，國防部訂於106年4、5、6

、7月期間區分4梯次搭乘軍艦前往太平島實施旨揭研習營

活動，全程共計9日；本年度除以大學校院研究所博碩士

生為參與對象外，特別開放各縣市實際從事全民國防教育

課程之國中小學教師參加第4梯次研習營隊活動，以強化全

民國防之基本概念及知能。研習活動期間將邀請專業師資

講授「南海戰略」、「國軍建軍史簡介」、「全民國防教

育」等課程，並有參觀艦艇設施與實作訓練、登島探索太

平島文物史蹟及參訪駐防單位等活動。

三、教育部將遴選21位教師（女性以6員為限）參加，相關資

7

1060000774

■■■■■■SEC    _教導處■■■■■■■106/02/13 10:10

■■■■■■■有附件

75

第2頁，共2頁

裝

訂

線

格及報名作業說明如下：

(一)參加教師資格（按優先順序）：

１、曾協助教育部辦理全民國防教育推動事宜，例如擔任

國民中小學全民國防教育補充教材編輯人員。

２、中央課程與教學輔導諮詢教師團隊或各縣市國民教育

輔導團團員，以社會、自然與生活科技、健康與體育

、綜合活動學習領域及生活課程教師為優先。

３、在校實際擔任社會、自然與生活科技、健康與體育、

綜合活動學習領域及生活課程教師。

４、除上述領域以外之一般教師或擔任各校全民國防教育

業務承辦人員（具合格教師資格身份）。

(二)報名作業：報名時間自即日起至106年2月24日止，一律

採郵寄方式至本部學生事務教育司全民國防教育科李昌

茂教官收，以郵戳為憑，逾期不予受理（為避免郵寄疏

誤影響，請電話聯繫確認，連絡電話：02-77367858。

）。活動報名簡章及報名表格請由國防部政戰資訊服務

網（網址：http://gpwd.mnd.gov.tw）或全民國防教育

網（網址：http://aode.mnd.gov.tw）下載。

正本：本市各市立國中小

副本：桃園市學生校外生活輔導會 2017-02-10
14:38:49